

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

68.672,19
66.138,24
2.540,94

Lavori di Costruzione Abitazioni Popolari nel Comune di BRINDISI - Quartie
re S.Elia Est - Legge 22/10/1971, n.865 - art.68 - Canale "A" -

Impresa DE GENNARO GIUSEPPE da Bari -

8° **STATO** (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 - 4 - 19 78

CONTRATTO in data 19/9/1975 n. 5673 REGISTRATO a Brindisi il 24/9/1975 al
n. 9373

Importo del progetto a base d'asta	L.	668.150.000.=	Data della consegna	15/5/75
Importo del contratto aumento 668.150.000 in ragione del <u>31</u> per cento	L.	873.525.947.=	Data dell'incominciamento dei lavori	15/5/75
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	5/11/76
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	599
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	7/6/78
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
	» » »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI A MISURA:				
1	6/a	Scavo di sbancamento a sez. ampia con mezzi meccanici mc.	11658,75	1.000	11.658.750	
2	10/a	Scavo di terreno argilloso sez. ampia con M/meccanici mc.	6658,09	1.350	8.988.481	
3	8/a	Scavo di conglomerato alluvionale mc.	925,13	1.100	1.017.643	
4	62	Calcestruzzo magro per spianamento fondazioni mc.	422,73	11.900	5.030.487	
5	64	Ferro in opera per cls. Kg.	66131,25	325	21.492.656	
6	61	Calcestruzzo a Kg. 300 di cemento per travi in fondazioni mc.	1039,10	26.500	27.536.150	
7	14/a	Formazione di rilevati mc.	7068,09	800	5.655.272	
8	16	Vespaio in pietrame calcareo per formazione stradale mc.	1200	3.100	3.720.000	
9	108/d	Fornitura e posa in opera di tubazioni in gres ceramico per fogna, compreso i pezzi speciali e qualsiasi altro onere ml.	350	3.000	1.050.000	
10	10/c	Scavo di terreno argilloso in sez. ristretta con M/meccanici per fognatura mc.	714	3.500	2.499.000	
11	133	Pozzetti d'ispezione e d'incrocio dei tronchi trasversali della rete fognante dim.int. 80 x 80, ecc.	22	14.800	325.600	
		SOMMANO LAVORI A MISURA			£. 88.974.039	
				A RIPORTARE	£. 88.974.039	

N. d'ord	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
			RIPORTO			88.947.039,75
		<u>LAVORI A FORFAIT:</u>				
12	6/DA	Strutture portanti 32%				
		100% x 32% x 567.624.290			181.639.773	
13	"	Murature diOMPAGNO 10%				
		100% x 10% x 567.624.290			56.762.429	
14	"	Tramezzi 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
15	"	Pavimenti e marmi 9%				
		100% x 9% x 567.624.290			51.086.186	
16	"	Schematura imp.idr-sanit.3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
17	"	Impianti speciali 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
18	"	Impianto termico 5%				
		100% x 5% x 567.624.290			28.381.214	
19	"	Impianto elettrico ecc. 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
20	"	Intonaci interni 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
21	"	Infissi 8%				
		100% x 8% x 567.624.290			45.409.943	
22	"	Intonaco esterno 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
23	"	Rivestimenti 4%				
		100% x 4% x 567.624.290			22.704.971	
24	"	Opere in ferro 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
25	"	Apparecchi igien.sanit. 5%				
		100% x 5% x 567.624.290			28.381.214	
26	"	Opere da pittore 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
27	"	Opere di completamento 3%				
		100% x 3% x 567.624.290			17.028.728	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				567.624.290

Aumento d'asta del 31%

203.537.111

S O M M A N O

860.108.440

A detrarre lo 0,20% per fidejussione

1.720.216

RESTANO NETTE

858.388.224

=====

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Antonio LONGO)



IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele FISCETTO)